

# ÅRSREDOVISNING

för

**Berotec AB**

Org.nr. 556608-6822

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	12

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

Berotec säljer och tillsätter seniora konsulttjänster inom teknik, IT och ledarskap.

Inom teknikområdet verkar vi inom segmenten produkt- och produktionsutveckling samt ledarskap, där vi arbetar med inbyggda system, mjukvaruutveckling, mekanik och produktionslösningar. Inom IT rör det sig om backend- och frontend-utveckling samt arkitektur. Inom ledarskap hittar vi bl a projektledning, supply chain, chefsuthyrning, analyser, metodutveckling och marknadsutveckling.

Alla på Berotec driver eget företag, en modell som skapar frihet och balans i livet för konsulten och hög kvalitet i leverans till kunden.

Företagets säte är Solna.

**Flerårsjämförelse\***

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Nettoomsättning	299 004 935	257 724 255	190 120 078	197 355 888	279 759 832
Res. i % av nettoomsättningen	2,05	1,53	-0,37	0,53	1,08
Balansomslutning	54 482 032	52 671 919	46 424 004	38 049 986	51 108 004
Soliditet (%)	23,37	20,15	16,60	23,74	17,63
Avkastning på eget kapital (%)	52,53	43,31	-8,52	11,68	34,15

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ordförande har ordet**

Vi lägger ännu ett fantastiskt framgångsrikt år bakom oss trots en extremt utmanande tid med krig i vår närzon och räntor som höjs för att bromsa inflationen! Trots alla dessa utmaningar har vår kundportfölj fortsatt stora behov av seniora leveranser. Resultaten talar sitt tydliga språk med bra lönsamhet en fortsatt fantastisk tillväxt och en extremt låg personalomsättning.

Vår satsning med att bredda vår verksamhet med vårt affärsområde Accelerate där vi nu har ser en fantastisk utveckling i intressebolaget Acton AB, har uppskattats stort på marknaden.

Vi tackar alla kunder, medarbetare och samarbetspartners för ett fantastiskt år 2022-23!

Håkan Mildh Svensson  
Ordförande

**Ägarförhållanden**

Vid verksamhetsårets slut fanns totalt 86 delägare genom bolag och/eller privat. Totalt fanns 6 485 400 aktier i bolaget och följande ägare har mer än 10% av antalet andelar eller röster:

- Mildh Holding AB, 33,93% av ägandet och 48,81% av rösterna.
- Eye For Management AB, 17,38% av ägandet och 24,62% av rösterna.
- Övriga delägare, privat eller via bolag, 48,69% av ägandet och 26,57% av rösterna.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi lägger ett starkt verksamhetsår bakom oss och när vi summerar året landar vi på en omsättningsökning på 16%, väl över våra riktlinjer i ägardirektivet. Vi var oerhört nära att nå milstolpen 300 mkr men vi föll på målnöret och landar på 299 mkr. Riktigt roligt istället att vi når ett all-time-high avseende vårt rörelseresultat och landar på ett positivt resultat om dryga 6 mkr före skatt.

Trots omvärldens utmaningar är efterfrågan på Berotecs konsulter fortsatt god och under året har vi vuxit med 36 fler Berotecare netto. En sund siffra, speciellt med tanke på att vi endast haft ett drygt 10-tal som valt att lämna verksamheten.

Affärstrycket har under föregående år varit fortsatt starkt men som vi indikerade redan vid förra årsbokslutet har vissa kunder, speciellt inom vissa branscher, successivt mattats av rejält. Effekten på Berotec har inte varit så mycket att uppdrag avslutats, eftersom vi ofta sitter på oerhört specifik kunskap i kundprojekten, men däremot ser vi en betydligt tuffare konkurrens om nya uppdrag. Denna trend har blivit tydligare och tydligare under våren och vi ser den även nu i uppstarten av hösten. Vi möter denna utmaning genom ett ännu tydligare försäljningsfokus parallellt med tigt säljsamverkan inom Berotec, men också tillsammans med våra partners och greenhousebolag. Vi håller fokus på de kunder & branscher vi tror på och jobbar parallellt med utvärdering av framtidens konton.

Verksamheten brottas fortfarande med en viss obalans i storleken på våra regioner och ett extra fokus har under året initierats på de tre regionerna där vi idag endast har en aktiv affärsledare. I Västerås har vi fått in en ny affärsledare som kommer verka runt hela Mälardalen samt ha en viss viktning mot produkt-IT i sitt team. I Uppsala har vi haft en del stolpe ut under året men på denna marknad har vi ändå en bred kundbearbetning kompletterad från Stockholm. I Göteborg har vi tagit beslutet att bredda oss utanför nuvarande nisch genom ett tydligare fokus på Life Science och Medtech, en satsning som leds centralt och där en ny affärsledare finns på plats som regional representant från augusti. Den positiva utvecklingen fortsätter alltså.

För att lite bredare kunna möta våra kunders efterfrågan på kompetens och samtidigt nyttja Berotecs starka varumärke bättre, har vi under året etablerat 2 nya greenhousebolag. ACTON AB verkar i Stockholm/Uppsala och tillhandahåller där konsulter med lite kortare erfarenhet. ACTON stängde precis sitt första verksamhetsår med svarta siffror och ca 10 konsulter anställda, en mycket stark start. Sedan sensommaren är också NXTstation igång med ett liknande erbjudande fast på Östgötamarknaden, med bas i Linköping. Finansiellt är dessa bolags bidrag till Berotec än så länge väldigt blygsamt men ambitionen på sikt är att det inte bara ska ge Berotec ett ännu starkare varumärke och gladare kunder, utan även en positiv finansiell effekt.

Christian Strömqvist  
VD

## Företagets förväntade framtida utveckling inklusive en beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför

Berotecs budget för kommande år indikerar en fortsatt utveckling i linje med föregående år. Vi ser en fortsatt god marknad för erfarna konsulter och vi ser även att fler kandidater än tidigare visar intresse för Berotec. En nyckelfaktor för fortsatt tillväxt på konsultsidan är dock att vi även växer med ett antal nya affärsledare under kommande år där rekryteringen baseras på vilka kompetenser vi ser som viktigast för att möta våra kunders framtida behov. Att hitta rätt på affärsledarsidan är alltid viktigt och i den sämre konjunktur vi just nu är inne i är rätt teknisk fokusering helt avgörande vilket begränsar urvalet. Vårt nya rekryteringsstöd hjälper till i arbetet men risken att vi inte hittar rätt kandidater, dessutom mogna att ta klivet in som egenföretagare, är ändå viktigt att belysa. Detta skulle innebära en svagare tillväxt än önskat.

En annan risk är marknadens fortsatta utveckling generellt. Vi ser idag inte att lågkonjunkturen nämnvärt påverkar kunderna och deras vilja att investera men beroende på utvecklingen framåt är detta något som kan innebära en försämrad beläggning och därmed minskad omsättningen. Detta är dock en risk som mer eller mindre alltid föreligger och något vi i vår kund- och affärsprioritering dagligen hanterar.

Bolaget har för avsikt att under kommande räkenskapsår etablera Next Station AB in i vårt affärsområde Accelerate bredvid Acton AB.

# Berotec AB

Org.nr. 556608-6822

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	220 504	20 000	6 382 102	2 497 960	8 880 062
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 497 960	-2 497 960	0
Utdelning till aktieägare			-2 464 452		-2 464 452
Årets vinst				3 791 133	3 791 133
Belopp vid årets utgång	220 504	20 000	6 415 610	3 791 133	10 206 743

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

6 415 610

årets vinst

3 791 133

10 206 743

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas

3 761 532

i ny räkning överföres

6 445 211

10 206 743

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Berotec AB**

Org.nr. 556608-6822

**RESULTATRÄKNING**

		2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	299 004 935	257 724 255
Övriga rörelseintäkter		<u>213 325</u>	<u>331 988</u>
		299 218 260	258 056 243
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnader avseende utförda projekt		-283 791 949	-245 512 165
Övriga externa kostnader	3, 4	-8 656 070	-7 847 790
Personalkostnader	5	-644 899	-708 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-11 845</u>
		-293 092 918	-254 080 452
<b>Rörelseresultat</b>		6 125 342	3 975 791
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		9 238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 241</u>	<u>-7 574</u>
		6 997	-7 574
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 132 339	3 968 217
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-1 000 000</u>	<u>-500 000</u>
		-1 000 000	-500 000
<b>Resultat före skatt</b>		5 132 339	3 468 217
Skatt på årets resultat	6	-1 341 206	-970 257
<b>Årets resultat</b>		<u>3 791 133</u>	<u>2 497 960</u>

**Berotec AB**

Org.nr. 556608-6822

**BALANSRÄKNING**

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	113 400	0
Andra långfristiga fordringar	9	<u>4 490</u>	<u>4 490</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 890</b>	<b>4 490</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 890</b>	<b>4 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 625 359	34 955 574
Övriga fordringar		432 784	883 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	<u>2 045 838</u>	<u>2 618 621</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 103 981</b>	<b>38 457 375</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 260 161</u>	<u>14 210 054</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 260 161</b>	<b>14 210 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 364 142</b>	<b>52 667 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>54 482 032</b>	<b>52 671 919</b>

**Berotec AB**

Org.nr. 556608-6822

**BALANSRÄKNING**

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		220 504	220 504
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>240 504</u>	<u>240 504</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 415 610	6 382 102
Årets resultat		3 791 133	2 497 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>10 206 743</u>	<u>8 880 062</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>10 447 247</u>	<u>9 120 566</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		2 880 190	1 880 190
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 880 190</u>	<u>1 880 190</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 000	21 195
Leverantörsskulder		37 769 771	38 017 135
Aktuell skatteskuld		476 086	92 468
Övriga skulder		24 190	60 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	2 883 548	3 480 365
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>41 154 595</u>	<u>41 671 163</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 482 032</b>	<b>52 671 919</b>

**Berotec AB**

Org.nr. 556608-6822

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	2	6 125 342	3 975 791
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		0	11 845
Erhållen ränta m.m.		9 238	0
Erlagd ränta m.m.		-2 241	-7 574
Betald inkomstskatt		-957 588	-169 209
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>5 174 751</b>	<b>3 810 853</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-2 669 785	-3 881 754
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		1 023 179	-753 238
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-267 559	2 453 820
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-632 627	739 319
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 627 959</b>	<b>2 369 000</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
Förvärv av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	-113 400	0
Försäljning av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Ny utlåning till utomstående	9	0	0
Återbetalning av lån från utomstående	9	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-113 400</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Omklassificering långfristiga lån		0	-35 651
Utbetald utdelning		-2 464 452	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 464 452</b>	<b>-35 651</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>50 107</b>	<b>2 333 349</b>
Likvida medel vid årets början		14 210 054	11 876 705
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>14 260 161</b>	<b>14 210 054</b>



**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Tjänster*

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år 5
-----------------------------------	---------------

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 2 Nettoomsättning</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Konsulttjänster	299 004 936	257 724 255
Övrigt	213 325	331 988
	<u>299 218 261</u>	<u>258 056 243</u>
<b>Not 3 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	1 341 983	1 381 721
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	695 149	912 394
Mellan 2 till 5 år	0	1 379 952
	<u>695 149</u>	<u>2 292 346</u>

**NOTER**

<b>Not 4</b>	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	<i>Solvit Revision AB</i>		
	Revisionsuppdrag	<u>49 500</u>	<u>48 000</u>
		49 500	48 000
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetsssäkringstjänster.		
<b>Not 5</b>	<b>Personal</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	<u>486 000</u>	<u>536 265</u>
		486 000	536 265
	Sociala kostnader	152 899	168 701
	Summa styrelse och övriga	<u>638 899</u>	<u>704 966</u>
<b>Not 6</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Aktuell skatt	<u>1 341 206</u>	<u>970 257</u>
		1 341 206	970 257
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	5 132 339	3 468 217
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	1 057 262	714 453
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	278 334	254 385
	Ej skattepliktiga intäkter	1 903	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	7 514	1 422
	Avrundningsdifferens	<u>-1</u>	<u>-3</u>
	Summa	1 341 206	970 257
<b>Not 7</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	<u>142 133</u>	<u>142 133</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 133	142 133
	Ingående avskrivningar	-142 133	-130 287
	Årets avskrivningar	0	-11 846
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-142 133</u>	<u>-142 133</u>
	Utgående redovisat värde	0	0

**NOTER****Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

			<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>Företag</b>		<b>Antal/Kap. andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>			
Acton AB		8 100	113 400	0
559393-5660	Uppsala	18,00%	<u>113 400</u>	<u>0</u>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	4 490	4 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 490</u>	<u>4 490</u>
Utgående redovisat värde	4 490	4 490

Posten avser lämnade depositioner (4 490kr).

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Förutbetalda kostnader	1 038 760	1 208 006
Upplupna intäkter	<u>1 007 078</u>	<u>1 410 615</u>
	2 045 838	2 618 621

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Upplupna provisionskostnader	1 428 080	1 541 285
Upplupna arvoden till styrelse och valberedning	447 488	433 692
Reservation för bokslut- och revisionskostnader	108 000	108 000
Övriga interimsskulder	<u>899 980</u>	<u>1 397 388</u>
	2 883 548	3 480 365

**Not 12 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	6 415 610
årets vinst	<u>3 791 133</u>
	10 206 743
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	3 761 532
i ny räkning överföres	<u>6 445 211</u>
	10 206 743

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

När vi summerar hösten fram tills nu ser vi ett klart tuffare marknadsläge men vi bedömer att vi genom fokusering på sälj, i kombination med våra tidigare investeringar i verksamheten, ändock bör kunna vara försiktigt positiva. De kompletterande verksamheterna breddar vårt kundavtryck och de senaste årens fokus i linje med Berotecs kundstrategi Kundpyramiden skapar trygghet även i en tuffare konjunktur.

# Berotec AB

Org.nr. 556608-6822

## NOTER

### Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Resultat i förhållande till nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning

Stockholm, det datum som framgår av våra digitala underskrifter

Håkan Mildh Svensson  
Ordförande

Erik Blomdahl

Christian Strömqvist  
Verkställande direktör

Jonas Ivarsson

Urban Wellholm

Lena Joelsson

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min digitala underskrift

Patrik Olofson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende